Mollis (Kt. Glarus).
e. p. — 1436 XII 21 ind c. pbro. sec. ad inofficiandum e. p. vallis

Clarone usque Joh. Bapt.
1437 VII 12 ind. Fridlino Vischer ut e. in Mollis filial. e. p. in

Clarona ad ann. inofficiare potest.
1163 XII 14 ind. decano Thuricen. ad e. p. in Mollis ad ann.
1464 V 27 ara mob. plbo. in Mollis ut Joh Leiß de Clarona

pbr. possit celebrare primicias in cimiterio.
1464 XII 5 ind. decano Thuricen. ad e. p. in Mollis usque Joh.

Bapt. 1465 VII 5 (ad ann.). 1467 VIII 26 (ad arm.). 1468 IX 19
(vsque Gregorii) 1469 III 16 (ad ann.). 1470 III 17 (ad ann.). 1471
IV 19 (ad ann.). 1472 IV 20 (ad ann.). 1473 IV 21 (ad arm.). 1474
IV 23 (ad ann.). 1479 VII 27 (ad filialern e. in Moltz e. p. in Glaris
ad ann.). 1480 VII 18 (ad e. in Mullis fil. e. p. in Glaris). 1482 IX
10 (ad e. p. in Mollis ad ann.). 1488 III 10 (ad e. p. in Mollis ad
ann.). 1489 III 11 (ad e. p. Mollis ad ann.). 1492 III 14 (ad e. p.
Mollis ad ann.). 1493 III 15 (ad e. p. in Mollis ad arm.) desgl.

missa animaru m. — 1479 VII 27 ind. decano Thuricen.
ad prebendam misse animarum in e. Moltz ad ann. 1480 VII 28
(e. Mollis fallis Glaris). 1481 IX 10 (ad preb. alt. animarum e. p.
in Mollis). 1482 IX 10 (ad primar. in Mollis). 1488 III 9 (ad primar.
e. p. in Molls). 1489 III 10 (ad primariarn in Mollis). 1492 III 14
(e. p. in Mollis). 1493 III 15 (ad preb. animarum e. p. in Mollis)
desgl.

Molsheim (Elsaß).
1471 IX 2 siehe unter Hattenhofen.

Mönchweiler (BA. Villingen).
1464 IV 28 ind. decano in Vilingen ad e. p. in Mundiwiler ad ann.
1464 VII 8 procl., VIII 25 inst. Erhardus Koub pbr. ad vicar.

e. p. Mundcwiler in dec. Vilingen, vac. p. ob. Joh. Opf fer-
dinge r, pnt. p. Joh. abbat. mon. S. Georii, in Nigra silua.

Monsweiler (Kt. Zabern).
1463 III 24 pet. ad e. p. Monczwiler Argentinen. dioc. ad ann.
1464 X 26 pet. ad e. p. Monczwiler Argentinen. dioc. ad ann.

V ,13 d. 1466 IV 24 (VII /51 d.). 1469 VIII 9 (prope Zabern). 1473 VI
12 (Montzwiler prope Zabern. 1 fl.). 1481 V 15 (Monoltzwiler). 1482
VIII 30 (e. p. Monolczwiler ruinosam) desgl.
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Montlingen (Kt. S. Gallen).
e. p. — 1470 VI 29 procl., VII 11 inst. Jodoc. Albrecht de

Torenburren ad e. p. in Montigel, vac. p. res. Frid. Bader, pnt.
p. Marquard. de Empts de Hohenempts milit.

1470 XII 9 pet. ad e. p. in Montigel ad arm.
1479 II 25 abs. Jodoco Albrecht rect. e. p. in Montigel in

valle It.eni et ind. ad ann. 1480 V 15 (Muntigel) desgl.
1492 XI 23 ara mob. ad e. p. in Montigel ad ann.
a 1 t. S. Sebastian i. — 1465 X 30 abs. Hainr. Regis primis-